
ÖĞR. ELM ALİ AKYILDIZ 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM NAZİFE TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH MEHMET TÜRK 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 20133 Ofis Programları-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM NUR BANU ATEŞ 2.ÖĞRETİM 20121 Genel İletişim BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 20135 İş Sağlığı ve Güvenliği BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM BAHAR ÖZDEMİR 2.ÖĞRETİM 20129 Genel Ekonomi BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 20101 Genel Muhasebe-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 19 Ocak 2024 Cuma 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 20131 Temel Hukuk BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 20125 Genel İşletme BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 18:30 Online Test

ÖĞR. ELM HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 20127 Bankacılığa Giriş BANKACILIK VE SİGORTACILIK-I A 26 Ocak 2024 Cuma 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 20245 Katılım Bankacılığı BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20201 Banka İşlemleri-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20203 Sigortacılık İşlemleri-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 20239 Meslek Etiği BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 20231 Kıymetli Evrak Hukuku BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 23 Ocak 2024 Salı 14:00 Online Test

ÖĞR. ELM HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 20233 Sektör Uygulamaları-I BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 20211 Finansal Yönetim BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 20209 Borçlar Hukuku BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 20215 Finansal Hizmet Pazarlaması BANKACILIK VE SİGORTACILIK-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Final Sınav Tarihleri

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ

T.C.



ÖĞR. ELM ALİ AKYILDIZ 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM NAZİFE TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH MEHMET TÜRK 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13139 Ofis Programları-I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13135 İletişim BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 13137 İş Sağlığı ve Güvenliği BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM BAHAR ÖZDEMİR 2.ÖĞRETİM 13133 Ekonomi I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13113 Ticari Matematik BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 13117 Temel Hukuk BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM AYSUN BALIK 2.ÖĞRETİM 13123 Yönetici Asistanlığı BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 13119 İşletme I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - I A 25 Ocak 2024 Perşembe 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 13243 Büro Yönetimi BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 13249 Muhasebe BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 19 Ocak 2024 Cuma 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM 13261 Satış Gücü Eğitimi BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 13251 Bilgisayarlı Büro Programları BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM GÜLTEN ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 13245 Klavye Teknikleri BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 23 Ocak 2024 Salı 14:00 Online Test

ÖĞR. ELM ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13253 Sektör Uygulamaları-I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM HAKAN BAĞCI 2.ÖĞRETİM 13271 Kriz ve Stres Yönetimi BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 Online Test

ÖĞR. ELM ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 13255 Mesleki Yabancı Dil-I BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 25 Ocak 2024 Perşembe 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM ÜMİT KUTLUCAN 2.ÖĞRETİM 13247 Halkla İlişkiler BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI - II A 26 Ocak 2024 Cuma 11:00 Online Test



ÖĞR. ELM HALİL AYGAN 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I İŞLETME YÖNETİMİ-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMRÜM IŞIKAY GÜRBÜZ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I İŞLETME YÖNETİMİ-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I İŞLETME YÖNETİMİ-I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 11121 Ofis Programları-1 İŞLETME YÖNETİMİ-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM 11123 Mikro Ekonomi İŞLETME YÖNETİMİ-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET GÜLEÇ 2.ÖĞRETİM 11105 Genel Muhasebe-1 İŞLETME YÖNETİMİ-I A 19 Ocak 2024 Cuma 10:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 11107 Temel Hukuk İŞLETME YÖNETİMİ-I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 11117 Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I* İŞLETME YÖNETİMİ-I A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM ALİ ALDIOĞLU 2.ÖĞRETİM 11109 Ticari Matematik İŞLETME YÖNETİMİ-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 11113 İşletme Yönetimi-1 İŞLETME YÖNETİMİ-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 18:30 Online Test

ÖĞR. ELM TAMARA FETTAHLIOĞLU 2.ÖĞRETİM 11203 Finansal Yönetim İŞLETME YÖNETİMİ-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 11247 Muhasebe Denetimi İŞLETME YÖNETİMİ-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 11239 Dış Ticaret İşlemleri İŞLETME YÖNETİMİ-II A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM 11231 Pazarlama Ve Satış Teknikleri İŞLETME YÖNETİMİ-II A 18 Ocak 2024 Perşembe 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 11227 Vergi Hukuku İŞLETME YÖNETİMİ-II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET GÜLEÇ 2.ÖĞRETİM 11221 Şirketler Muhasebesi İŞLETME YÖNETİMİ-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 11229 Maliyet Muhasebesi İŞLETME YÖNETİMİ-II A 23 Ocak 2024 Salı 14:00 Online Test

ÖĞR. ELM HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 11237 Sektör Uygulamaları-I İŞLETME YÖNETİMİ-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM 11225 Paket Programlar-I İŞLETME YÖNETİMİ-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 08:00 Online Test



ÖĞR. ELM HALİL AYGAN 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I LOJİSTİK-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMRÜM IŞIKAY GÜRBÜZ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I LOJİSTİK-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM MEVLÜT UYAN 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I LOJİSTİK-I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 19117 Ofis Programları-1 LOJİSTİK-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19107 Lojistik Yönetimi LOJİSTİK-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM ALİ ALDIOĞLU 2.ÖĞRETİM 19105 Ticari Matematik LOJİSTİK-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET GÜLEÇ 2.ÖĞRETİM 19101 Genel Muhasebe LOJİSTİK-I A 19 Ocak 2024 Cuma 10:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 19103 Temel Hukuk LOJİSTİK-I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 19119 Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I* LOJİSTİK-I A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 19109 İşletme Yönetimi-1 LOJİSTİK-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19225 Kara Ve Deniz Yolu Taşımacılığı Yönetimi LOJİSTİK-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 19213 Dış Ticaret İşlemleri LOJİSTİK-II A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM TAMARA FETTAHLIOĞLU 2.ÖĞRETİM 19201 Finansal Yönetim LOJİSTİK-II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM HEMRAN EMİRLİ 2.ÖĞRETİM 19217 Perakende Lojistik Yönetimi LOJİSTİK-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM GÜVENÇ KÖPRÜCÜ 2.ÖĞRETİM 19207 Uluslar Arası Pazarlama LOJİSTİK-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM EMİNE ALTINTAŞ 2.ÖĞRETİM 19227 Müşteri İlişkileri Yönetimi LOJİSTİK-II A 23 Ocak 2024 Salı 14:00 Online Test

ÖĞR. ELM LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 19209 Sektör Uygulamaları-I LOJİSTİK-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 18:00 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM ÖMER BÜYÜKBAŞ 2.ÖĞRETİM 19205 Gümrük Mevzuatı LOJİSTİK-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM ŞERİFE BİKEM DEDEOĞLU 2.ÖĞRETİM 19215 Mesleki Yabanc Dil-1 LOJİSTİK-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 17:30 Online Test



ÖĞR. ELM YELİZ KANTAR 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I MALİYE-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM ALİ RIZA TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I MALİYE-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM ALPER YASİN EROL 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I MALİYE-I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM NUR BANU ATEŞ 2.ÖĞRETİM 26115 Genel İletişim MALİYE-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 26109 Ofis Programları-I MALİYE-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 26123 İş Sağlığı ve Güvenliği MALİYE-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 26103 İktisada Giriş MALİYE-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 26105 Genel Muhasebe-I MALİYE-I A 19 Ocak 2024 Cuma 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 26107 Temel Hukuk MALİYE-I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM SERHAN ARSLAN 2.ÖĞRETİM 26113 Kamu Yönetimi MALİYE-I A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 26101 Genel İşletme MALİYE-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 18:30 Online Test

ÖĞR. ELM HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 26207 Bankacılık İşlemleri MALİYE-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 26201 Vergi Hukuku MALİYE-II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26203 Mahalli İdareler Maliyesi MALİYE-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26213 Türkiye'nin Mali Yapısı MALİYE-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM NECMETTİN KAHRAMANOĞLU 2.ÖĞRETİM 26205 Kıymetli Evrak Hukuku MALİYE-II A 23 Ocak 2024 Salı 14:00 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 26215 Sektör Uygulamaları-I MALİYE-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:30 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 26223 Borçlar Hukuku MALİYE-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 26209 Finansal Matematik MALİYE-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM HAKAN KELLEROĞLU 2.ÖĞRETİM 26217 Mali Tablolar Analizi MALİYE-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM MUSTAFA HAKAN ŞİMŞEK 2.ÖĞRETİM 26211 Devlet Bütçesi MALİYE-II A 26 Ocak 2024 Cuma 11:00 Online Test



ÖĞR. ELM YELİZ KANTAR 2.ÖĞRETİM 91103 Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-I MUHASEBE-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM ALİ RIZA TÜFEKÇİ 2.ÖĞRETİM 91101 Türk Dili I MUHASEBE-I A 15 Ocak 2024 Pazartesi 12:30 Online Test

ÖĞR. ELM ALPER YASİN EROL 2.ÖĞRETİM 91125 Yabancı Dil I MUHASEBE-I A 16 Ocak 2024 Salı 08:30 Online Test

ÖĞR. ELM ÖMER TEMİZ 2.ÖĞRETİM 10145 Pazarlama Ve Satış Teknikleri MUHASEBE-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET ALİ ORHAN 2.ÖĞRETİM 10147 Ofis Programları-1 MUHASEBE-I A 17 Ocak 2024 Çarşamba 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM BAHAR ÖZDEMİR 2.ÖĞRETİM 10135 Mikro Ekonomi MUHASEBE-I A 18 Ocak 2024 Perşembe 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 10107 Genel Muhasebe-1 MUHASEBE-I A 19 Ocak 2024 Cuma 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM FATİH KAZANCI 2.ÖĞRETİM 10131 Temel Hukuk MUHASEBE-I A 23 Ocak 2024 Salı 10:00 Online Test

ÖĞR. ELM YAŞAR ALPTÜRK 2.ÖĞRETİM 10141 Araştırma Yöntem ve Teknikleri-I MUHASEBE-I A 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM SEMRA BAYAZIT 2.ÖĞRETİM 10109 Ticari Matematik MUHASEBE-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 12:00 Online Test

ÖĞR. ELM MEHMET POLAT 2.ÖĞRETİM 10113 Genel İşletme MUHASEBE-I A 25 Ocak 2024 Perşembe 18:30 Online Test

ÖĞR. ELM FAHRETTİN SÖKER 2.ÖĞRETİM 10261 Maliyet Muhasebesi MUHASEBE-II A 17 Ocak 2024 Çarşamba 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 10257 Dış Ticaret İşlemleri MUHASEBE-II A 18 Ocak 2024 Perşembe 11:00 Online Test

ÖĞR. ELM NACİ USALAN 2.ÖĞRETİM 10281 Vergi Hukuku ve Uygulamaları MUHASEBE-II A 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 Online Test

ÖĞR. ELM LEVENT SEZAL 2.ÖĞRETİM 10279 Bankacılık Ve Kambiyo İşlemleri MUHASEBE-II A 18 Ocak 2024 Perşembe 17:30 Online Test

ÖĞR. ELM SEDET ALICI 2.ÖĞRETİM 10269 Türkiye Ekonomisi Ve Avrupa Birliği MUHASEBE-II A 22 Ocak 2024 Pazartesi 15:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET GÜLEÇ 2.ÖĞRETİM 10259 Şirketler Muhasebesi MUHASEBE-II A 23 Ocak 2024 Salı 14:15 Klasik Sınav

ÖĞR. ELM MUSTAFA ŞAHİN 2.ÖĞRETİM 10263 Sektör Uygulamaları-I MUHASEBE-II A 24 Ocak 2024 Çarşamba 09:15 Klasik/Ödev

ÖĞR. ELM ZEKİ GİŞİ 2.ÖĞRETİM 10253 Paket Programlar-I MUHASEBE-II A 25 Ocak 2024 Perşembe 08:00 Online Test

ÖĞR. ELM AHMET ŞERBETÇİ 2.ÖĞRETİM 10251 Finansal Yönetim MUHASEBE-II A 26 Ocak 2024 Cuma 11:00 Online Test


